



İSTANBUL  
MEDİPOL  
ÜNİVERSİTESİ

# ULUSLARARASI TIP FAKÜLTESİ

[www.medipol.edu.tr](http://www.medipol.edu.tr)



MEDİPOL  
UNV-UTF  
İSTANBUL

İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ  
ULUSLARARASI TIP FAKÜLTESİ

## Şampiyonların Okulu!

Uluslararası Tıp Fakültesi (UTF), 2016 yılından bu yana üniversite yerleştirme sınavlarında ilk 100'deki öğrencilerin tercihi oluyor. 'Bilim insanı hekim' yetiştirmeye odaklanan Medipol UTF, güçlü araştırma altyapısı, yurt dışı eğitim ve staj fırsatları ile öne çıkıyor. 2023 yılında da YKS'de ilk 100'de yer alan öğrenciler Fakültemizi tercih etti.

- ▶ 2023 Türkiye  
YKS 1, 1\*, 6, 11, 12\*, 14\*, 16, 26, 30.'su
- ▶ 2022 Türkiye  
YKS 1\*, 1\*, 3\*, 20, 34, 42, 46, 50, 60 ve 70.'si
- ▶ 2021 Türkiye  
YKS 2, 4, 11, 25, 41, 42, 43, 45, 48 ve 51.'si
- ▶ 2020 Türkiye  
YKS 1, 5, 6, 13, 24, 25, 27, 30, 34 ve 37.'si
- ▶ 2019 Türkiye  
YKS 1, 17, 18, 38, 48, 65, 66, 68 ve 77.'si
- ▶ 2018 Türkiye  
YKS 1, 5, 16, 21, 24, 26, 28, 39, 49 ve 57.'si
- ▶ 2017 Türkiye  
LYS 1, 3 ve 7.'si
- ▶ 2016 Türkiye  
LYS 1 ve 2.'si

\* TÜBİTAK Ek Puanlı Yerleşme Başarı Sıralaması



## Neden Medipol UTF?

### Okan Eren Kuşuođlu



“Medipol Uluslararası Tıp alanında modern eğitim yöntemleriyle donatılmış bir müfredat sunuyor. Burayı tercih etmemdeki en önemli nedenlerden biri uluslararası alanda tanınmış bir kurum olması ve sağlık alanında teknolojik gelişmeleri yakından takip etmeleriydi. Tüm bu faktörler üniversitemizi araştırma, eğitim ve kariyer açısından benzersiz bir deneyim sunan bir kurum haline getiriyor. İyi ki Medipol!”

### Birnur Sinem Karaođlan



“Tıp Fakóltesi eğitiminin yanı sıra Medipol’un sunduđu araştırma olanakları, yurt dışında staj ve dil okulu imkânları benim bu üniversiteyi seçmemde en büyük etkenlerdi. Üniversite eğitimim süresince yaptığım arařtırmalar, katıldığım projeler sayesinde uluslararası alanda başarılar elde etme şansım oldu. Sınıf mevcutlarının az olması sayesinde klinik rotasyonlar sırasında hocalarımızla bire bir iletişim kurma fırsatımız oldu.”

### Cemre Hilal Kaplan



“İngilizce tıp eğitimini alanında uzman akademik kadrodan almamızı sağlayan İstanbul Medipol Üniversitesi, iyi bir hekim olma yolunda bizlere ışık tutuyor. Öğrencilerinin pratik alanda da yeterli düzeyde tecrübe kazanmaları için gerekli adımları atıyor. Eğitim sürecinin sonunda başarılı birer doktor olmamıza özen gösteriyor. İyi ki Medipol!”

### Bilge Ceyda Uzun



“Medipol’ü tercih etmemdeki en etkili neden Tıp ile Bilgisayar Mühendisliğini çift ana dal imkânıyla okuyabiliyor olmamdı. Ayrıca derece yapmış öğrencilerinin hazırlık eğitimini ana dili İngilizce olan bir ülkede okumasını desteklemesi okulumu tercih etmemdeki bir başka nedeni. Medipol, bilimsel araştırma olanakları bakımından öğrenciye destek veren bir okul.”

## Akredite Tıp Eğitimi Programı

Tıp Eğitimi Programlarını Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (TEPDAD) tarafından 2030 yılına kadar akredite edilen UTF, tıp eğitiminin kalitesini belirleyen standartları yakalayarak, ulusal ve uluslararası yetkinliğini belgeledi.

## Araştırmacı ve Ödüllü Akademisyenler

Medipol UTF’de uluslararası deneyime sahip öğretim üyeleri öğrencilerimize kaliteli bir eğitim sunuyor. Üniversitemiz bünyesinde yaptıkları araştırmalarla çeşitli ödüllere layık görülen tıp, yaşam bilimleri ve mühendislik gibi her alandan akademisyen, araştırma merkezlerimiz aracılığı ile bu tecrübe ve bilgi birikimlerini genç meslektaşlarına aktarıyor.

## COVID-19’a Karşı İlk Yerli İlaç Sentezi Medipol’den

Koronavirüs tedavisinde kullanılan Favipiravir isimli ilacın yerli sentezi; Sağlık Bakanlığı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK), İstanbul Medipol Üniversitesi ve Atabay İlaç iş birliği ile Doç. Dr. Mustafa Güzel ve Zeynep Atabay Taşkent’in koordinasyonunda 32 kişilik ekip tarafından 40 gün gibi kısa bir sürede üretildi.



## İngilizceyi Yurt Dışında Öğren!

Üniversitemizde eğitim dili İngilizce olan tüm bölümler için bir yıl İngilizce hazırlık eğitimi zorunlu olarak Dil Okulu tarafından veriliyor. Ancak, eğitim dili %100 İngilizce olan Uluslararası Tıp Fakültesinde öğrencilerimizin\* tamamını İngilizce hazırlık eğitimi için Amerika Birleşik Devletleri'ne gönderiyoruz. Öğrencilerimizin hazırlık eğitimi, ulaşım ve barınma giderlerinin tamamı üniversitemiz tarafından karşılanıyor.

\* Yerleştiği puan türünde ilk 100'e giren ve her yıl Mütevelli Heyetinin belirlediği kontenjan dahilinde öğrenciler

## Yurt Dışında Staj

Bilim doktorluğu yolundaki ilerlemeleri, kendi alanlarındaki gelişmeleri takip etmeleri ve dünyanın en saygın bilim insanlarıyla araştırmalar yapmaları için öğrencilerimizi araştırma ağırlıklı eğitim modelimizle destekliyoruz. Üçüncü sınıfı başarıyla tamamlayan öğrencilerimiz kendilerine ayrılan bütçe ile anlaşmalı olduğumuz kurumlarda klinik stajlarını alabiliyor, kendi tercih ettikleri kliniklerde veya araştırma merkezlerinde stajlarını yapabiliyor. İsteyen öğrenciler kendileri için tahsis edilen bütçelerini yaz döneminde dünyanın herhangi bir yerinde çeşitli eğitim ve gönüllülük programlarına katılmak için de kullanabiliyor.



## Medipol Mega Üniversite Hastanesi

Üniversitemizin iş birliği protokolü imzaladığı Medipol Mega Üniversite Hastanesi olarak eğitim ve araştırma altyapısına katkı veriyor. Hastane, uluslararası akreditasyon kuruluşu JCI (Joint Commission International) tarafından Akademik Tıp Merkezi Hastane Standartları kapsamında denetlenip, gerekli koşulları sağlayarak onay alan Türkiye'deki ilk hastane ünvanını taşıyor. Öğrencilerimiz, İstanbul Medipol Üniversitesi bünyesinde yer alan Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezine (SUAM) bağlı pek çok hastanede klinik eğitimlere katılarak öğretim üyeleri ile bire bir gözlem ve uygulama yapıyor.

## Çift Ana Dal Programı (ÇAP) ve Yan Dal Sertifika Programı

ÇAP imkânı ile öğrencilerimiz, üniversitemizdeki başka bir lisans programına (Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Biyomedikal Mühendisliği, Psikoloji, Sağlık Yönetimi) ikinci sınıftan itibaren başlayarak ikinci bir lisans diploması alabilirler. Ayrıca herhangi bir yan dal sertifika programına başvurarak, başarıyla tamamladıkları derslerin transkript ve diploma eklerinde yer almasını sağlayabilirler.

## Diploman Yurt Dışında da Tanınsın

Mezunlarımız, Avrupa Yeterlilikler Çerçevesi Yaşam Boyu Öğrenme (EQFLLL) 7. seviye düzeyinde Tıp Doktorluğu diploması alıyor. Ayrıca UTF, 'Dünya Tıp Fakülteleri Listesi'nde kayıtlı olduğu için mezunların edindikleri tıp diploması yurt dışında da tanınıyor\*.

\*İlgili ülkelerde hekimliğin icrası yerel kanunlarla düzenlenmektedir ve denklik sınavlarının başarılmışına bağlıdır.







## Bilim İnsanı Yetiştirme Programı

Medipol UTF öğrencileri, Tıp Doktorluğu (MD) ve Bilim Doktorluğu (PhD)'nu birleştirerek eşsiz bir kariyer fırsatı yakalıyor. Öngörülen başarı kriterlerini sağlayan öğrencilerimiz üçüncü sınıftan itibaren doktora programına başlayabiliyor. Tıp eğitimi ile yürüttükleri bu eş zamanlı eğitime "Bütünleşik Doktora Programı" adı veriliyor. Böylece öğrencilerimiz iki ünvanı (MD/PhD) birlikte elde ediyor. Bilim doktorası anlamına gelen PhD ünvanı, öğrencilere temel tıp bilimlerinde öğretim üyesi olabilme imkânı yanı sıra, dünya üzerindeki binlerce laboratuvarda araştırmacı bilim insanı olarak kariyer yapabilme fırsatı sunuyor.

## SABİTA'da Araştırmalara Katıl!

Sağlık Bilimleri ve Teknolojileri Araştırma Enstitüsü (SABİTA) çatısı altında bir araya gelen araştırma merkezlerimiz multidisipliner araştırmalar için güçlerini birleştiriyor. SABİTA bünyesine ilk katılan ve üniversitemizin ilk araştırma merkezi olan REMER (Rejeneratif ve Restoratif Tıp Araştırmaları Merkezi), sinir sistemi ve kardiyovasküler sistem başta olmak üzere hasarlanmış ve işlevini yitirmiş doku ve organların yenilenmesine yönelik alanında öncü, yüksek nitelikli araştırmalara ev sahipliği yapıyor.

## Türkiye'nin En Donanımlı Anatomi Laboratuvarlarından Biri

İyi birer hekim olmanın yanı sıra geleceğin bilim insanları olmayı hedefleyen öğrencilerimiz, Temel Tıp Bilimleri Bölümü bünyesinde kurulan Anatomi Laboratuvarında eğitim görüyor. Laboratuvar, yaklaşık 1000 m<sup>2</sup> yerleşim alanıyla Türkiye'nin en büyük ve modern altyapısına sahip anatomi laboratuvarından biri olarak öne çıkıyor.

## Lisansüstü Eğitim

Mezunlarımız ilgi duydukları alanlarda lisansüstü eğitimlerine enstitülerimizde öncelikli olarak devam edebiliyor.

### Yüksek Lisans Programları

Tıbbi Farmakoloji, Tıbbi Biyoloji ve Genetik, Mikrobiyoloji, Anatomi, Fizyoloji, Moleküler Tıp, Histoloji ve Embriyoloji, Sinirbilim ana bilim dallarında lisansüstü eğitim alınabiliyor.

### Doktora Programları

Tıbbi Farmakoloji, Biyokimya, Fizyoloji, Histoloji ve Embriyoloji, Mikrobiyoloji, Klinik Anatomi, Sağlık Yönetimi ve Sinirbilim ana bilim dallarında doktora eğitimi alınabiliyor.



AYRINTILI BİLGİ İÇİN  
4 4 4 8 5 4 4  
WWW.MEDIPOL.EDU.TR

 **MEDİPOL**  
**UNV-İSTANBUL**  
İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ

KAVACIK KUZEY KAMPÜSÜ  
KAVACIK MAH. EKİNCİLER CAD.  
NO: 19 BEYKOZ / İSTANBUL

KAVACIK GÜNEY KAMPÜSÜ  
GÖZTEPE MAH. ATATÜRK CAD.  
NO: 40 BEYKOZ / İSTANBUL

HALIÇ KAMPÜSÜ  
ATATÜRK BULVARI NO: 25  
34083 FATİH / İSTANBUL